2024
OFFERTA LISTINO SU ORDINE MINIMO 1 PZ
2026
Partnership & Production
MANIPOLI | HANDPIECES
Dacomedical Group di Davide Corea
Via Pisacane, 13
20007 Cornaredo (MI)

• Temperatura di lavoro: ≤ 20°C;
PACKAGING
1 pz.
CARATTERISTICHE
CA Ø2.35mm Push button Fibra ottica Anello verde
*KaVo è un marchio registrato. Tutti i diritti riservati.
Merce disponibile su richiesta
€ 390,00 + IVA € 460,00 + IVA
11
CATALOGO CONTRANGOLI
DESCRIZIONE
Il contrangolo con rapporto 4:1, caratterizzato da un movimento
oscillante, è specifi camente progettato per l'utilizzo nelle procedure
di stripping in ortodonzia e conservativa.
Archetti montati con strisce diamantate su entrambi i lati, con fori:
• REF: 1400030-15HD - 15 μm - 15 HD - 0,17 mm (1 pz.);
• REF: 1400030-25HD - 25 μm - 25 HD - 0,19 mm (1 pz.);
• REF: 1400030-40HD - 40 μm - 40 HD - 0,23 mm (1 pz.);
• REF: 1400030-60HD - 60 μm - 60 HD - 0,32 mm (1 pz.);
• REF: 1400030-90HD - 90 μm - 90 HD - 0,40 mm (1 pz.).
Ricambi del"Contrangolo oscillante" a pag. 23
CONTRANGOLO 4:1 - "TWIST"
CODICI
Testa oscillante - Cieco